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Information om Min sida 

 
I samband med att www.ps.nu fått en ny design presenterar vi också nya och 
förbättrade funktioner på Min sida enligt nedan: 
 
LOGGA IN: gör du som vanligt med ditt användarnamn och lösenord. 
Inloggningsrutan finner du längst upp i högra hörnet på hemsidan. 
 
När du loggat in klickar du på rubriken ”Min Sida” som syns med gul text i 
inloggningsrutan. På Min sida finns sedan följande rubriker att välja mellan: 
 
AUKTIONER: här kan du se de auktioner du varit aktiv på, både historiskt och 
auktioner som ligger ute för avslut. En grön boll indikerar att du har det högsta 
budet på objektet och en röd boll indikerar att du inte har det högsta budet.  
 
MAXBUD: för att använda Maxbud eller den s.k. Budhöjaren skall du gå till det 
objekt du vill bjuda på och följa nedanstående instruktioner:  
 
Budhöjaren 
1. Skriv in ditt maxbud i rutan för att lägga bud. Ditt maxbud är hur högt du är beredd att gå i den aktuella 
auktionen. 
 
2. Så länge ingen bjuder över dig stannar ditt bud på den lägsta nivå som krävs för att leda budgivningen. 
 
3. Blir du överbjuden höjs automatiskt ditt bud till nästa nivå i budstegen. Endast så mycket som krävs för att du 
återigen ska leda budgivningen. 
 
4. När ditt maxbud är uppnått blir du direkt meddelad via e-post. Du kan då välja att lägga ett nytt bud. Om två 
budgivare lägger samma bud vinner den budgivare vars bud registrerades först. I budlistan visas då ditt maxbud -
1 kr. 
 
Instruktionerna för Budhöjaren syns också på varje objekt om du är inloggad.  
 
BEVAKADE OBJEKT: Listar de objekt du valt att bevaka. För att bevaka ett objekt 
går du in på det aktuella objektet i listan och klickar på ”Bevaka detta objekt” i 
högra hörnet på sidan.  
 
FAKTUROR: här kan du se och ladda ner fakturor på vunna objekt samt se om din 
betalning är Auktionsfirman tillhanda eller om du har missat att betala en faktura och 
en påminnelse blivit skickad till dig.  
 
ÄNDRA UPPGIFTER: här kan du ändra din adress och andra kontaktuppgifter samt 
välja om du vill ha nyhetsbrevet eller inte.  


